
 
UCHWAŁA  NR  XI/64/2015 
RADY GMINY GRODZIEC 

Z DNIA 07 WRZEŚNIA 2015 ROKU 
 
 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Grodziec   
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia             
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr XVII/113/2012 Rady Gminy Grodziec z dnia 
24 maja 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodziec (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z dnia 6 lipca 2012 roku poz. 3047 ze zmianami) 
 

Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

 Ustala się, Ŝe w skład Rady Gminy Grodziec wchodzi jeden 
Wiceprzewodniczący. 

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                    Przewodniczący Rady 

                                                   Gminy Grodziec 
 

                                           /-/  Mariusz Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

DO  UCHWAŁY  NR XI/64/2015 
RADY GMINY GRODZIEC 

Z DNIA 07 WRZEŚNIA 2015 ROKU 
 
 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Grodziec     
 
 

Rada Gminy Grodziec zgodnie z § 13 pkt 2 Statutu Gminy Grodziec dokonała 
ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Grodziec. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
           Gminy Grodziec 
 
           Mariusz Woźniak 


